
intfft-
eFekhivní  lc[

SMLOUVA O OÍ lO
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č ,8912012 Sb,, obcanské ho zákoní ku v platné m znění

ll. Předmět smlouvy

r. Zhotovitel se zavazuje prové st pro Objednatele dí lo spoč í vají cí  v revitalizaci sí tě LAN a serveru objednavatele.
Přesná specifikace dí la je uvedena v pří loze č . 1 té to smlouvy (dále jen ,,Dí lo").

2. Zhotovitel je povinen Dí lo prové st v termí nu stanovené m v č l. lV. té to smlouvy.

3. Rozsah Dí la vymezený v tomto č lánku je závazný. Zmé na Dí la je mož ná pouze na základě vzájemné  pí semné
dohody smluvní ch stran formou dodatku k té to smlouvě.

lll. Cena, platební  podmí nky, smluvní  pokuta

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené  a odevzdané  Dí lo odměnu. Odměna je tvořena
č ástkou ve výš i  bez DPH (dále jen ,,Odměna").

K Odměně bude připoč tena DPH v zákonné  výš i.

a. Ke dni uzavření  smlouvy č iní  DPH 21%  

b. Celková cena vč . DPH je 

Odměna dle té to smlouvy bude Objednatelem uhrazena do 14 dnů  od dokonč ení  Dí la a sepsání  předávací ho
protokolu, a to na základé  koneč né  faktury vystavené  Zhotovitelem na vrub Objednatele. Dokonč ení m Dí la dle
té to smlouvy se rozumí  protokolární  předání  Dí la bez vad a nedodělků  brání cí ch v už í vání  dí la.

Smluvní  strany se dohodly, ž e pro pří pad prodlení  Objednatele s ú hradou dluž né ho plnění  dle té to smlouvy se
sjednává smluvní  pokuta ve výš i 0,05 %  z dluž né  č ástky za kaž dý kalendářní  den prodlení , kterou je Objednatel
povinen Zhotoviteli uhradit na jeho výzvu.

Veš keré  platby Objednatel provede na bankovní  ú č et Zhotovitele, ktený je uveden v záhlaví  té to smlouvy nebo
na fakturách zhotovitele.

Za okamž ik uskuteč nění jaké koliv platby budou strany považ ovat připsání  pří sluš né  č ástky na ú č et Zhotovitele.

OBJEDNATEL:

sí dlo,

lč :

OR;

zastoupený:

(dále jen,,Objednatel")

d

ZHOTOVITEL:

sí dlo:

lč :

DlČ :

OR:

bank.spojení :

č .ú č tu:

zastoupený:

(dále jen,,Zhotovitel")

l. Smluvní  strany

Základní  š kola Zlí n, Slovenská 3076, pří spěvková organizace

Slovenská 3076,Zlí n, PSČ

71008012

Mgr. Otto Procházka, ředitel

NWT a.s.

Hulí n, nám. Mí ru 1217, okres Kroměří ž , PSČ
korespondenč ní  adresa: tří da Tomáš e Bati 269,  Zlí n
6346951 1

Krajský soud v Brně, znač ka B6207

Č sog a.s., Dlouhá 136,Zlí n 

Bc, Marti na Ví tková, m í stopředsedkyně představenstva

1.

2.

4.



4.

nWt
etektivni irt

lll. Doba a mí sto provedení  Dí la

1, Zhotovitel se zavazule Dí lo dokonč it do 30 dnu od uzavření  smlouvy, nejpozději do dne 15, 1.2020
nedohodnou-li se smluvní  strany v prů běhu realizace 1inak,

V pří padě prodlení  Zhotovitele s provedení m Dí la dle č l. lll odst. 1 té to smlouvy se sjednává smluvní  pokuta
ve uýš i 0,05 %  z Odměny za kaž dý kalendářní  den prodlení , kterou je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit
na jeho výzvu.

V pří padě prodlení  Zhotovite| e se zhotovení m Dí la dle té to smlouvy, je Objednatel oprávněn od té to smlouvy
odstoupit.

V pří padě odstoupení  od smlouvy jsou si strany povinny vrátit veš kerá doposud poskytnutá plnění , Odstoupení
od smlouvy nemá vliv na ú hradu smluvní ch pokut dle té to smlouvy.

V. Povinnosti Objednatele a Zhotovitele

1. Objednatel je povinen poskytovat na základě pí semné , telefonické , nebo osobní  výzvy Zhotoviteli přiměřenou
souč innost potřebnou pro jeho plnění  podle té to smlouvy a poskytnout Zhotoviteli vš echny informace potřebné
pro řádné  provádění  Dí la,

2. Objednatel je povinen převzí t od Zhotovitele ce| é  zhotovené  a dokonč ené  Dí lo, o č emž  bude sepsán předávací
protokol, Pokud Objednatel odmí tne tento protokol podepsat, musí  pí semně Zhotoviteli specifikovat dů vody,
proč  nedoš lo k podpisu.

3. Nebezpeč í  š kody na Dí le a vlastnické  právo k Dí lu přechází  na Objednatele jeho faktickým předání  dle té to
Smlouvy.

Vl. Vyš š í  moc

1. Pro ú č ely tohoto ustanovení  znamená ,,vyš š í  moc" takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost mimo

kontrolu smluvní  strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předví dat při uzavření  Smlouvy a která j í  brání
při plnění  závazků  vyplývají cí ch z té to Smlouvy, Takové  události mohou být válka, revoluce, pož áry, záplauy,
epidemie, karanté nní  omezení , embarga, generální  stávky a stávky celé ho prů myslové ho odvětví , pokud

bezprostředně ohrozí  provádění  (zhotovení ) Dí la, Pokud tyto události nastanou v zemí ch, které  nejsou zeměmi
pů vodu Dí la nebo se nestanou v zemi provádění  Dí la, nemohou Dí lo ovlivnit a Zhotovitel musí  plnit své
povinnosti. Za okolnosti vyš š í  moci se nepovaž ují  chyby nebo zanedbání  ze strany Zhotovitele, výpadky
v dodávce energie a ve výrobě, mí stní  a podnikové  stávky apod. Vyš š í  moc není  selhání  Subdodavatele, pokud

by nenastalo z dů vodů  shora uvedených. Smluvní  strana, která se dovolává okolnosti vyš š í  moci, neodpoví dá
během té to okolnosti za plnění  svých závazků  podle Smlouvy. Smluvní  termí ny se vlivem okolnosti vyš š í  moci
prodluž ují  o dobu pů sobení  vyš š í  moci vč etně přiměřené  doby pro konsolidaci a restituci poměrů  poté , co

okolnosti vyš š í  moci pominou, Trvá-li vyš š í  moc dé le než  š est (6) měsí ců , projednají smluvní  strany dalš í  postup,

pokud jde o plnění  práv a závazků  z té to Smlouvy.

2- O vzniku situace vyš š í  moci a její ch pří č inách uvědomí  smluvní  strana odvolávají cí  se na vyš š í  moc neprodleně,

nejpozději vš ak do pěti (5) dnů  od vzniku, druhou smluvní  stranu faxem nebo telegramem a následně potvrdí

doporuč eným dopisem. Stejným způ sobem bude druhá smluvní  strana informována o tom, ž e okolnosti vyš š í
moci pominuly. Na pož ádání  předlož í  smluvní  strana odvolávají cí  se na vyš š í  moc druhé  smluvní  straně

dů věryhodný dů kaz o té to skuteč nosti.

1,

2.

4.

Yll,Záruky

Zhotovitel odpoví dá za to, ž e předmět Smlouvy je zhotoven podle podmí nek Smlouvy a po dobu záruč ní  lhů ty

bude mí t vlastnosti stanovené  Smlouvou a č eskými technickými normami,

Záruka za zařizení  Dí la je stanovena na dvacet č tyři měsí ců  od předání  Dí la.

Objednatel je povinen reklamovat levné  vady kvality a rozsahu služ eb a prací  dle mož ností  okamž itě při jejich

zjiš tění , nejpozději ovš em do data vyprš ení  záruč ní  doby. Reklamace je mož no uplatňovat pí semně, kde

reklamač ní  dopis bude zaslán na adresu sí dla Zhotovitele.

Zhotovitel odpoví dá zavady dila, 1ež jsou patrné  při převzetí  nebo se objeví  během záruóní  doby, pokud byly

způ sobeny poruš ení m jeho povinností  nebo tyto vady neodstranil po jejich urgenci Objednatelem při předání .

Objednatel je vž dy povinen uplatnit nároky z vad bez zbyteč né ho odkladu.



1.

nWt
elektlvní  lct

Vlll, Osobní  ú daje

Zhotovitel a objednatel sezavazují , v souvis| osti s touto smlouvou, postupovat v souladu s Obecným naří zení m
Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2016167 9 ze dne 27 . dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/ES (obecné

naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ) (dále jen ,,Naří zení ").
Zhotovitel se zavazuje zpracovávat pouze a výluč ně ty osobní  ú daje, které  jsou nutné  k výkonu jeho č innosti
dle té to smlouvy, těmito ú daji jsou: kontaktní  ú daje na zástupce objednavatele a ú daje uvedené  v té to smlouvě,
dále se zavazuje Zhotovitel tyto osobní  ú daje zpracovávat pouze za ú č elem uvedeným v té to smlouvě, a to na
dobu ú č innosti té to smlouvy.
Zhotovitel není  oprávněn, ve smyslu č l. 28 Naří zení , zapojit do zpracování  osobní ch ú dajů  dalš í ho
zpracovatele, bez předchozí ho schválení  a pí semné ho souhlasu objednatele.

Po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy nebo v pří padě předč asné ho ukonč ení  je Zhotovitel povinen vš echny
osobní  ú daje vymazat v souladu s právní mi předpisy.

lX. Závěreěná ujednání

Ostatní  vzájemné  vztahy obou smluvní ch stran, touto smlouvou blí ž e neupravené , se ří dí  právní m řádem Č eské
republiky, zejmé na pří sluš nými ustanovení mi obchodní ho zákoní ku v platné m znění .

Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností  originálu, z nichž  kaž dá ze smluvní ch stran obdž í
jedno vyhotovení .

Obě smluvní  strany se smlouvou souhlasí , není  j im známa překáž ka k uzavření  té to smlouvy o dí lo a její  obsah
j im je jasný, zřetelný a s tí mto bezvýhradně souhlasí , což  stvrzují  svými vlastnoruč ní mi podpisy. Tato smlouva
vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.

3,

4.

1.

2.

1

4.

Pří loha:
- Specifikace dí la

Ve Zlí ně dne 5. prosince 2019

n
zh

2.


